
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.286.2018 z dnia 24 lipca 2018 roku w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 19 ust. 1, 4,6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1398) oraz 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.286.2018 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 24 lipca 2018 roku w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego §2 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „W skład 
zespołu wchodzą: 

- Wójt Gminy Dąbrowa Zielona – Przewodniczący zespołu; 

- Zastępca Wójta – Zastępca Przewodniczącego zespołu; 

- Kierownik Referatu Inwestycji; 

- Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej; 

- Inspektor ds. wodno- kanalizacyjnych, odpadów i oczyszczalni ścieków; 

- Inspektor ds. księgowości podatkowej i obrony cywilnej.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 0050.286.2018 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 
24 lipca 2018 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

Id: 7192005D-BC44-437E-A1F8-300EFBA3AEBB. Podpisany Strona 1




